
finnes mycket land att köpa. Lan­
det år isynnerhet paaseude för 
kreatursskotsel samt kostar från 
50 cents per äcre och uppåt Herr 
Nelson säger, att arbetsamma per­
söner kunna go It reda sig der. Det 
är icke nu som förr, då timret måste 
brännas upp; nu kan allt säljas med 
fördel till jernvägen. En såg fin­
nes och en är under byggnad. Herr 
Nelson bar varit der i 22 år.

Ångfartyget “Vancouver", med 
hvilket Fröken Clara Johnson samt 
andra från Ottawa reste, ankom 
till Liverpool den 8de dennes kl 5 
e. m- '

Anna ett par Skandinaviska fa­
miljer från Ottawa ämna fara till 
Warren för att upptaga land.

Stor ovilja är rådande bland 
många af de arbetslösa i Ottawa 
som äro bosatte här och betala skatt 
tifl staden, att till arbeten, som för 
närvarande pågå här, hafva impor­
terats så mycket folk från Montre­
al. Kroppsarbetare afrådas på det 
högsta att komma till Ottawa, ty 
någon utsigt till arbete finnes icke.

Pastor Nelaenius, ordförande för 
Augustana New York Konferensen, 
kommer att göra ett besök här mot 
slutet af denna månad, dånattvars- 
gång skall hållas.

Rykten förmäla att sågame i 
Ottawa närhet komma att stängas 
mycket tidigare än vanligt detta 
år, så att arbetare, som der nu äro 
sysselsatte, böra snarast möjligt se 
sig om efter skogsarbete för hösten 
och vintren.

Herr J. Vinroth har ingått kom­
paniskap med en Herr W. Normand 
och öppnat en snickeri verkstad i 
62 York Street Landsmän böra 
patronisera dem.

Skördame i hela Ottawa distrik­
tet lofva att blifva de bästa som er­
hållits på många år. Höbergningen 
har redan begynt på de fleste stul­
en och lofvar rikligt. Trots det 
kalla vädret, som existerade under 
den tidigaren delen af våren, synes 
all frukt komma att lemna god och 
tillräcklig afkastning.

På Parry Sound banan Mbetas 
nu endast med half arbetsstyrka 
och torde der ej blifva mycket ar­
bete denna höst Det är förvånande 
att arbetare, som komma hit från 
Europa eller Staterna, alltid blifva 
liggande städerna och ej söka gå 
längre vesterut, der mera tillfällen 
till Mbete gifves. I Algoma m. fl. 
distrikter behöfvas alltid skogsar­
betare och på sina ställen grufar- 
betare; med ett ord bättre tillfällen 
gifvas på sådana platser än att 
liggä i städer Montreal, Quebec eller 
Ottawa.

Det glunkas om ett snart före­
stående bröllop mellan en af våra 
Svenska döttrar och en ung Dansk 
“svend". Lycka till.

En mindre tysk församling har 
bildats här i opposition till den re­
dan varande, men huruvida den 
kommer att göra några framsteg 
ärtvifvel underkastad t. Någon per­
manent prädikant har ilen ännu ej 
och får troligen ej med det snMaste.

Herr C. O. Swanson vistades i 
Ottawa en dag denna vecka, före 
sin resa till Michigan, Minnesota 
samt Norra och Södra Dakota, 
hvarest han kommer att organisera 
flera större sällskap med nybyg­
gare till C anad as Nordvestem.

Det för 25 år sedan anlagde- 
Skandinaviske settlementet vid 
Montreal River, Lake Temiscamin- 
gue, är nu i godt stånd och gub- 
barne äro ansedde att vara bland 
de rikaste i den trakten. Herr 
Peter Danielaon var den förste 
grundläggsren der.
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. HOMESTEAD LAQ.
Alla med jemna nummer beteck­

nade sektioner af Regeringaland 1 
Manitoba eller Nordvest Territori­
erna (undantagandea 8 och 26\
Icke redan blifrit upptagna eller 
bestämda till bränsle-lotter åt nv- 
byggarne eller för andra ändamål, 
kunna upptagas af en hrM person 
eller hufvud för familj äfvenw af e- 
gift manlig pereon, fyld 18 4a. 
6vm och en får en avart sektion 
af mer eller mindre 160 aeree ellat

iNswnrnra 
kan göras personligen på 
landkontor, till kvuket landet, son 
man önskar upptaga, är beläget, el­
ler, om nybyggaren så föredrager, 
må han efter ansökan till en 
Inrikee Minister» 1 Ottawa

närmas»

tingen 
t tia»

Regeringens Land Commissleoär i 
Winnipeg befullmägtiga någon per­
son, att i hana namn förrtttte lä­
sk rif ningen. Därvid erlägges ea 
sfgift 2 10 dollarn (omkring ',17 
kronor). Sknlle landet förut vairU

f.

upptaget och öfvergifvlta, så erläg­
ges ytterligare * sfgift af 10 dpi 
lera för inspektions eeh keneelU- 
riagaaf gifter.

Sktlmmrxuå
kunna, enligt nn titiUads
steadlag fullgöras, då nedanstående 
vilkor:

Tre åra odling ooh bosättning 
ander hvilken tid nybyggaren " 
må vara frånvarande längre I» 6 
månader något år, vid förlust al 
•in rättighet till laiadet.

iek'

uritiä on rurnur 
göras hos närmaste landagent 
nes h vem aom kelst hom*-

kan
eller
•teadeinepektör.

Sex månaders notis mista skrift­
ligen Insändas till Begeringens 
Land Oommlarionär. om nybygga­
rens önskan att lngifva ansökan 
om faste hr af. När aaeWkaa em

r

fästebref lnlemaas, betalas en aigift 
af 1*00.

erhålla nyankemne emigrän 
hvMje Dominion Lands ]

ter vid 
Koa tor

i Manitoba eller Nordvest Territo­
rierna angående de land, eem äro 
öppna för nybyggen, oek lemna dar- 
varande tjenatemäa koetnadefrit» 
råd ooh anvisning å passande land. 

Fullständiga underrättelser an­
sade land-, timmer,- kol- ook ml- 
rallagame, såväl kopior af deeee

i i

tLÄSiSTS
rtnmbia, erhållas tjW ayä-

;

eeh

■TOE FEISNBDSÅTTtmtO.
Cmli - yirifir-^miågnu -ful
Säljas nn för 25% tiU 83% billlgaie 
Än förut Allt land vester om 8dje v 
meridianen säljas för $3.00 pr scre»

■LL10T la*», minr
JO*D»»UK BSTALAa H#S

CÄHÄDÄ PACIFIC JERHVÄGEI
hM utmärkt land till salu i de bästa 
trakter af Canadas Nordvest. Pri­
serna äro 
10 år; det 
taUr en ti ond 
sten fördelas på nio år med 6 pre- 
oentt ränta. — SäHSKlLDA ViLIoa 
lxmsås jobdbbueabx, hvarigenom 
de kunna göra sina afbetelningar 
efter hvaije 4r« skörd. Om u ej 
är i stånd att köpa land OÖB ånuy 
rroNi detta!

Skrif efter våra nya pamåetter 
och böcker, hvilka akola vi aa Eder 
huru man försäkrar sig 
HOMESTEAD af 100 aeree (ISO 
tunnland) och tillika berätta, hvilka 
framsteg idoga jordbrukare gjort 
detta land. Skrif till

_ L. A. XsssWsa, Laai 
vieke tes# ösevesaspå

i

låga och betalningstiden 
vill s8ga, att köparen W- 

edel kontant ock re-

ett

;i

li

Denna Tidning
är tryckt hos NORDWESTEN 
PUBLISHINO CO„ hörnet af Mc 
Dermott och Arthur Street, Winni- 
peg. All Skandinavisk tryckning 
utföra# fort, väl oeh billigt

Nn ska" vi sta' å gifta oss och 
köpa Licenee af

HandlingM bevittna».
Privat adrees:

334 Pacific Ave. (,Mc William.)

t -
Fobslund.
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UDSTILUNGSBREV.

Så er den da ovre den travle Tid, 
hvor ingen her i Winnipeg er ret 
sig selv, hvor den daglige Tumme- 
rum er banlyet for at give Plads 
for en mere febrilsk, lidet forret- 
ningsmässig tlören og Laden af de 
ellers så ntilelig regelmlasige og 
adstadige Winnipeg be boere. <

Spörger nn Du, k*re Läser, som 
ikke hM haft Lejlighed til selv at 
så, om UdatiIlingen iår hM viret 
en Succés eller ej, så må vi svaré 
både "nej” og "ja.”

Nej, fordi Vejret var nheldigt og 
dette ganske naturligt gav Tab for 
Udatillingen, og fordi de udstillede. 
(lenstande var mere fåtallige end 
ifjor. og eelve de Enkeltes Udatil- 
ling ikke fuldt så smagfuld og 
tilträkkende; med andre Ord, vort 
Nej er kvantitativt Ja, fordi 
Fremekridtene frs ifjor vu Märkt 
keodelige og fremtrldende, fordi 
det rént »yetematieke har tiltvun- 
get sig langt mere Herredömme 
end man skulde have ventet, fordi 
Begrebet om hvad dor er värdt at 
udstille er böjnet en god Del, og 
fordi Administrationen og dens Ar- 
rangementer, både délvis og hélt, 

, fortjener ubetinget Påskönnelse og 
Roea og fordi der iär hM väret min­
dre af en Dyrehavsbakke derude 
end ellers, enten det nu Hm den 
ene eller anden O rund.

4

Men lad oe göre en lille Vandring 
sammen over det hele. Hm vi en- 
delig passeret Udenvärkerne og er 
komne ind, så lad os dreje lidt til 
venstre og hilse på den förste Skan­
dinav, den driftige Nordmand Mr: 
Emerson, der viser oe sine smukke 
og godt fotMbejdede Telte, Marki­
ser og Matraseer, og lad oe aå fra 
ham gå lige over til den korstor­
mige Hovedbygning. Der har vi 
Förnöjelsen af at sé bådehvorledes 
man laver Koste og Cigarer, og 
hvorledes man på en nem Måde 
stopper Strömper og lignende, såle­
des at det virkelig bliver könt, 
hurtigt og godt De 50 cents vi 
bruger Iher til at köbe et sådant 
Apparat vil Husmoderen sikkert
tinde er särdeles godt anvendte; 

' også herinde finder vi Skandinaver. 
Gamle Minder, glade og lyse, våg- 

op igen ved at sé en rigtig 
Kransekage fra Mr: Thordarson, så­
dan en af den rigtig gode gamle 
Slags, og når vi så har sét oe ganske 
mät på den, så vender vi oe om til 
Hr:Bertrands store Opstilling af ny 
Lemonadepulvere. Med et indby- 
,lends, venligt smilende Ansigt by- 
der han os en Lädskedrik, og vi må 
tilstå, at hvadenten vi välger Sm- 
saparilla, (1 inger, Lemon, Orange 
og hvad det nu alt hedder, er det 
lige godt — og så forunderlig bil­
ligt Det er <lerfor heller intet 
Under, at Hr: Bertrands Pulvere ri- 
ves bort og sälges överalt, selv ne- 
de i Staterne. Det verdensbekend- 
te Ehners fruit-salt bruges över­
alt i Verden, og det vil sikkert 
näppe vare länge inden Hr: Ber- 
tramis raousserende fruit-salt er 
blevet en slem Konkurrent Lad 
o^göre et Löb ovenpåtil Afdeling- 
en for K vinders HandMbejde.ogefter 

~ at have beundret dem passera ind 
i Maleriudstillingen, beundra de få 
virkelig gode Ting, som tindes der, 
og tage oe en dygtig Letter over 
alle de umulige Fremstillinger, der 

^ betegnes som "fine art:" lad oe skyn- 
de oe forbi et elendigt Produkt et 
levende Lig, af en lille Pige i en blå 
Kjole og eå komme over i den näste 
Bygning, og ret af Hjärtet gläde oe 

de prägtige Blomster som fin-

<r
ner

over
dee der, og den eöde berusende Vel- 
lugt Ak, om vore käre Damer vil­
de tage Lära heraf, og ikke bruge 
den förfärdeligc stinkende Moekne 
parfume, der altid minder 
og Légkieier.
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Så kommer-vi til Haveproduk- Farm eren hM begyndt at indsé, at 
terne, sammen med Frö og Sid- det betale» sig ikke i Längden at 
Der kan man da ret fot Alvor 5e. holde disse sölle Husmandsköer, 
hvor rig en Jordhand vi lever på; men at gode Racer, n-nholdte og 
det er umuligt andet end at beun- v algte efter lokale Forhold og öje- 
dre disse Produkter, alle groede i medet, er i Längden langt- bedre 
Friland, og gennem dem at erkende, rente bärande. Der faadtee isär en 
et vor hervärende Jordhand er en hél Stamme af nydelige fine Jersey- 
rig, kraftig en, der betaler gode köer, der vakte udélt Reundring. 
Ren ter af det Arbejde som nedläg- Og Tyrene. Den lange lige Ryg,

det dybe brede Bryst og det lille og
Hvilket snurrigt Spektakel og fine Hoved, som er så betegnende 

hvilke snurrige Scener sér man for nästen alle Mälkeracer, var 
ikke i den näste Bygning eom nde- det langt overvejende. 
lukkende er viet til Fjerkräog Ka- Det Skridt Regeringen tog da 
niner, dér er noget at sé på og dér den udsendte Mejerikonsulenter 
er et af de morsomste Steder på som Foredragsholdere og Hjälpere 
hele Udatillingen. Men Tiden iler for Farmeme har båret gode Frug- 
og vi må videre.

Med en vis Oläde noterar v i i den nu arbejdee i den rigtige Retning. 
Bygning, vi nu beträder ät Meje- Lad oe gå löselig over de ud 
riet er begyndt at blive raere sy- stillede Maskiner, som alle er lige 
stemati.sk ; vi finder her både Mäl- aå vel kendte, som Din porridge 
keprövere og Centrifnger, med alle om Morgenen og Din Té om Afte- 
tilhörende Apparater, selv Damp- nen ; en Nyhed som en “compound 
maskiner, gode Ostepresser og traetion engine" er dog sikkert 
Smörältemaskiner og nästen alt uden InterBase for Dig, men lad os 
hvad det möderne Mejeri förlänger, i Förbigående forsöge at indprente 
for at kunne levere et Produkt, der Dig, at enhver Farm, selv om kun 
ligesom vor bekendte Hvede, kan lille, burde have et Vindhjnl eller 
tage op Kampen om det store Ver- en Vindmölle, hvad Du vil kalde 
densinMked med en sandsynlig god det. Det er otroligt så meget der 
chance for Sejr.

Lad oe, mens vi er inde på Mejeri, lille Apparat, 6g dett gode Sider 
göre et Slag over i den Bygning, er så overväldende mange, at de 
som särlig er helliget Mejeripro. nästen stiller den urimelig höje

Pris tilbage i anden Räkke.
Med et Suk over disse rare små

gee i den.

ter, og der er ingen Tvivl om, at der

kan udrettes ved Hjälp af dette

dukter.
Straks vi kommer ind er der én 

Ting som slår os og gläder oe ; det ^ indhjul skal vi gå over til Heste- 
ubetingede Fremskridt, ja umåde- staldene. 
lige Fremskridt der er gjort siden 
ifjor. Nästen alt Smör er pakket finde meget »f InterBase her, og 
enten i TräkM eller Sténkrukker, sikkerlig der er det for alle så- 
og er gennemgående smukt, t-nsar- k al d te “horsemen". I de forskällige 
tet og godt. Gudskelov da, at det boxes, udstyrede som en Salon med 
Tidspunkt endelig er kommet, da GMdiner, Spejle, Billeder og alt 
man begynder at holde inde med niuligt andet Stads, langt elegan- 
den for Smörrete Finhed og Aroma tere end nogen Farmers Stadsstue, 
aå fordärvelige Vane med at lave °g Lv°r der kun mangler Brysseler- 
dette såkaldte "i-rint bvtteb" ; det- täpp®1" p6 Gulvet, står disse kost­
te elendige Produkt, som ikke alene b61,6 Heste, som benyttes på de 
i Löbet af en Dag eller to taber al forskällige Väddelöbsbaner, og det 
Finhed, Friskhed og Aroma, men hunne jo väre meget rMt at eé lidt 

ovenikölet hurtigt og let opta- P^ dem, når de blot ikke bar så 
ger al urén og mindre vellugtende mange Kläder, som förhindrar pro- 
Luft, og forvandles til et ildesma- fane öjne fra at sé Dyrenes nögne 
gende fedtet Produkt uden Spor af Lemmer. Vi skal gå forbi dem og 
VärdL Hvor er ikke frisk nykär-, *öge efter den mere nyttige Hest, 
net Smör delikat, og er ikke dette Arbejdshesten. Des värre min Veni 
vämmelige gamle print butter, som det er kun forholdsvis lidt af den 
måské i dagevis Hm ligget i Slagte- Slags Du får at sé, aldelcs ufor- 

eller Urtekrämmerens Butik holdsmässig lidt; Väddelöberen, 
modbydeligt? Lad oe, medens vi er Tra veren eller Paceren og demäst 
ved Smörret, sé på et lidt forunder- Köra og Ridehesten er det aldeles 
ligt udsénde Smör, Smör således overvejende herinde; idet hele ta- 
som man får det serverat i Schweiz, 8e* synes der at väre en vis Til- 
nemlig Smörkuglerne taget op af böjelighed til at gå til Yderlig- 
Kämen og puttet i Vand. Ikke hederoe, og for at sé dem rigtigt 
at vi méner, at dette er gjort for at °8 p6 den for dem fordelagtigste 
indföre denne Serveringsmetode, Måde, vil vi hellere overlevere Dig 
me» det er slet og ret et stärkt be- hl den elskvärdige Mr. Andrews 
tegnende Billed ; sé på disse Smör- °vre ved Grand Stand, der har be- 
kuglers umådelige Störrelse, deras v*8å ät han er en forträffelig Ar- 
Finhed og dog Fasthed, og indröm rengör og maitre de plaisir. 
så, at det Gräs, som vokser her i 
Landet, må väre uaimindelig godt, trj-de det. 
kraftigt og fedende. Tänk hvor °8 Dit Hjärte når Md: Saharet 
fedtholdig den Mälk må have vä- danser sin bedårande ägte Pariser 
ret, der Km kunnet levere slige Kankan, hun kunde let fainge Djg 
Smörkugler i Kärnen. -Og Ostene, * 8*n frivole, men elegante og gra- 
hvilke dejlige, glatte vel passedeog ciöso Sk örtedans, og hvad vil så 
v el vaskede og luftede Oste findes Mutter sige. At Du vil sige Tak 
der ikke derinde ; men hvor gode ti* Komiten og gläde Dig til näste 
de end er, og hvor lystne de end gör Udstilling, er vi fuldt forvissede 
oe, kan vi dog ikke undertrykke en om'
Fölelse af Oläde ved at sé, at me- andra herinde sé, hvad Resultater 
dens Smörret er i sådan Majoritet, Du har udvundet af dit Resög, og 
at det indtager j og over af Ud- — ** Earvel og på glädeligt Oen- 
stillingen her, tager Ostene kun den ”I0- 
resterande nngere Part

Man burde jo kunne vente sig at

som

rens

Gå kun derind, Du vil ikke for­
men pas på Dine öjne

tag så selv fat og iad oemen

M—r.

Kreatureroe er aelvfölgelig af stor 
Betydning her på Udstillingen, og 
om der end ikke er så overvättes 
mange af dem. e^ det dog en sand 
Gläde at sé på dem der er; der er en Brace Mine8. h“ »r »frigt sys- 
tvdelig Bevägelse i Retning af den wlwtt med »tt bygga. Ihågkom- 
fine Mälkeko det grovere Ködkväg ma» må att han helt nyligen med 
hörer jo også kun hjemrne i Vestens fsmiU lemnade Otttwa för att npp- 
store Kväghjorde, og isär et (jet **8* '■“d- 
interessant et sé, hvor stärk Vigt 
der ligges på st have en Stamme JMlsberg i Parry gound distriktet 

Slags rent Racekväg. Ont, skrifver, att der i trakterna

OTTAWA NYHETER.

Herr CmI Forsberg skrifver från

Poetmästare John Nelson vid
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